agrega coma documento habilitante y esencial de esta escritura pública. TERCERA. - 

AUMENTO DE CAPITAL SOCIAL: La Gmta General Ordinaria se Socios reunida el 

veintiuno de marzo de mil ngvecientos noventa y siete von el voto unánime del capital 

social, resolvió aumentay dichb capital social en la suma de mil setenta millones de sucres 

(S/.1.070'900.000,00)," los mismos que sumados a los treinta millones de sucres 

(S/.10'000.000,00) del capital actual, determinan que la compañía tenga un capital social   
de mil cien millones de sucre 

realizarse la suscripción y pag 

(S/.1.100'000.000,00).

[...]

a y moto cis . a TR 

? 

En la ciudad de Quito, $ Ja aniatiiaacinn cala lilfi 
inmueble de la Compañía, ubicado en el kilómetro 11 % de la Panamericana Sur de esta ciudad 
de Quito, se reunen los señores: MANUEL VASQUEZ VASQUEZ., suscriptor y propietario de 
dieciocho mil (18.000) participaciones de mil sucres Sada una equivalente, a un capital social de 
$/.18'000.000,00; y LARGIO CARRASCO MERA., Suscriptor y propietario de doce mil (12.000) 
participaciones de mil sucres cada una equivalente. a un capital social de S/.12'000.000,00. De 
esta forma se encuentra presente la totalidad del capital social de la Compañía Productos 

Minerva Cia. Ltda., y por lo mismo, de acuerdo con lo que dispone el Art.280 de la Ley de